
Besluit van de griffier van de provincie Utrecht van 30 mei 2024, nummer 

UTSP-1307258352-8287, tot regeling van haar vervanging 

De griffier, 

Gelet op artikel 104d van de Provinciewet en artikel 4 van het Mandaat besluit griffie provincie Utrecht 

2024; 

Overwegende dat: 

• Ingevolge artikel 4 van het Mandaat besluit griffie provincie Utrecht 2020 de griffier wordt vervan- 

gen door de, door haar in overeenstemming met de voorzitter van provinciale staten, na overleg 

met de werkgeverscommissie, aangewezen ambtenaar van de griffie; 

• Dit besluit een eerste en tweede vervanger van de griffier aanwijst; 

• Er overleg heeft plaatsgevonden met de werkgeverscommissie op 13 maart 2024 over het voor- 

genomen besluit; 

• De griffier heeft overeenstemming bereikt met de voorzitter van de provinciale staten over het 

aanwijzen van de eerste en tweede griffier. 

Besluit: 

Artikel 1 Vervanger griffier 

1. De griffier wordt bij verhindering vervangen door drs. F.T.M. Beugelsdijk, ambtenaar van de 

Statengriffie van de provincie Utrecht. 

2. Als de in het eerste lid genoemde vervanger niet beschikbaar is, wordt de griffier bij verhindering 

vervangen door dr. R.J. Poort, eveneens ambtenaar van de Statengriffie. 

3. De vervanging, bedoeld in het eerste respectievelijk tweede lid, eindigt op het moment dat de 

arbeidsovereenkomst met de daar genoemde ambtenaar eindigt of deze niet meer werkzaam is 

bij de Statengriffie. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 

Dit besluit treedt in werking op 1 september 2024 en wordt gepubliceerd in het provinciaal blad. 

Griffier, 

Mw. mr. C.A. Peters 

Nr. 13109 

PROVINCIAAL BLAD 29 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Utrecht 

Provinciaal blad 2024 nr. 13109 29 augustus 2024 1 


